СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З
	« «____»  марта  2019 г.
	      г. Красноярск
	                         №  _____ - п

О признании утратившим силу приказа службы  строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 12.12.2014 № 243-п «Об утверждении форм предоставления сведений по формированию фондов капитального ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края и порядка их заполнения»

В связи с внесением изменений в постановление Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 716-п «Об утверждении Порядка ведения реестра сведений о размере средств, начисленных в качестве взносов на капитальный ремонт, сведений о размере средств, поступивших в качестве взносов на капитальный ремонт, сведений о размере израсходованных средств на капитальный ремонт со специального счета, сведений о размере остатка средств на специальном счете, сведений о заключении договора займа и (или) кредитного договора на проведение капитального ремонта, сведений о многоквартирных домах, собственники помещений в которых формируют фонды капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора, и сведений о поступлении взносов на капитальный ремонт от собственников помещений в таких многоквартирных домах, реестра специальных счетов», в соответствии с Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 12.12.2014 № 243-п «Об утверждении форм предоставления сведений по формированию фондов капитального ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края и порядка их заполнения».
2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет – портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
       4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Руководитель службы                                                           Е.Н. Скрипальщиков